

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**1816 Aniela i Artur Domagała**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1816 Aniela i Artur Domagała**

16 grudnia 2020 roku miał być najpiękniejszym dniem w naszym życiu, okazało się jednak, że nasze serca napełniły się strachem, a oczy wypełniły się łzami. Zostaliśmy rodzicami Arturka, który przyszedł na świat, ważąc zaledwie 950 g oraz nieco mniejszej Anielki (880 g), jak się później okazało - niezwykle walecznej. Rozpoczęła się walka o życie naszych dzieci, wydawało nam się, że zostały nam tylko modlitwy.

Szpedziliśmy na oddziale intensywnej terapii długie tygodnie, ponieważ Arturek w 10. dobie życia był operowany z powodu martwiczego zapalenia jelit. U Anielki również wystąpiła perforacja jelit, w wyniku której doszło do zatrzymania akcji serca. Sytuacja powtórzyła się kilka dni później, jednak dzięki wspaniałym lekarzom oraz pielęgniarkom nasza córka żyje. Dzieci wygrały z sepsą, zakażeniem gronkowcem i zapaleniem płuc. Nie był to jednak koniec ich walki z konsekwencjami przedwczesnego przyjścia na świat... W wyniku powikłań poporodowych nasze kochane bliźniaki muszą mierzyć się z silną dysplazją oskrzelowo-płucną oraz retinopatią wcześniaczą. Dzieci wymagają stałej kontroli neurologicznej, okulistycznej, neurologopedycznej i przede wszystkim intensywnej, regularnej rehabilitacji. Każdego tygodnia odwiedzamy specjalistyczne gabinety lekarskie...

Jeszcze niedawno nie mogliśmy zrobić nic aby pomóc naszym dzieciom... Teraz wiemy, że z Państwa pomocą możemy naprawdę wiele i robimy naprawdę wszystko aby nasze dzieci mogły rozwijać się jak ich rówieśnicy. Jedną walkę już wygraliśmy, teraz czas na kolejną. Dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie nas w drodze po zdrowie i sprawność naszych ukochanych bliźniąt.

Rodzice Anielki i Artura

POLTAŁX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Składowe w wersji elektronicznej: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	135. <b>KWOTA</b> zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnych grzyw w dół.		
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	<b>1816 ANIELA I ARTUR DOMAGAŁA</b>	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 0m 4z

Miejscowość: **Wrocław**  
Województwo: **dolnośląskie**

